داریم تولید
و بازار با مشــکل مواجه می‌شود. سیاست
جدید این بهم ریختگی را ســامان می دهد
یعنی دولت یــک ارز با یک نــرخ می دهد.‌
عدم‌ثبات در قیمت کالاها به دلیل وجود ارزها

با نرخ‌های متفاوت است.

چهارشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۴/ ۱ شعبان ۲۱/۱۴۴۷ ژانویه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۲۹
با مسئولاناقتصاد

اخبار

صادرات غیرنفتی کشور در یک هفته اخیر با رشد ۱۰۸ درصدی در ارزش نسبت
به هفته قبل به رقم ۱.۷ میلیارد دلار رسید.

به گزارش خبرگزاری »مهر« به نقل از گمرک ایران، صادرات غیرنفتی کشور
در یک هفته اخیر با رشد ۱۰۸ درصدی در ارزش نســبت به هفته قبل به رقم

برگزاری رقابت‌های جام

ملت‌های آفریقا موجب جابجایی‌های متعددی در رنکینگ جهانی شــد که از جمله آن می‌توان به

صعود چشمگیر تیم‌های سنگال و مراکش و مصر اشاره کرد. در صدر رده‌بندی مردان، تیم‌های ملی

اسپانیا، آرژانتین و فرانسه به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم جهان را در اختیار دارند.

مستطیل سبز
چهارشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۴/ ۱ شعبان ۲۱/۱۴۴۷ ژانویه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۲۹

صعود 2 پله ای بانوان
ایران در رنکینگ فیفا

نخستین رده‌بندی تیم‌های ملی در سال
۲۰۲۶ از ســوی فدراســیون بین‌المللی
فوتبال )فیفا( منتشــر شــد. تیم ملی
فوتبال بانــوان ایران بــا هدایت مرضیه
جعفری موفق شد با 2 پله صعود در رتبه
۶۸ جهان قرار بگیرد که نشان‌دهنده روند
رو به رشــد فوتبال بانوان کشور در عرصه

در حوزه معاینه فنی
موتورسیکلت‌ها، تعداد پذیرش‌شده‌ها از ۹۹۸۹ دستگاه در سال
۱۴۰۳ به ۹۰۸۵ دستگاه در سال ۱۴۰۴ کاهش یافته که کاهش ۹

درصدی را نشان می‌دهد.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان خبرداد

افزایش ۲۱ درصدی مراجعه خودروهای سبک به مراکز معاینه فنی اصفهان

چهارشنبه 1 بهمن 1404 / 1 شعبان 1447 / 21 ژانویه 2026 / شماره 4529

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1404
ثبت اسناد واملاک منطقه جنوب شرق اصفهان